
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION

GERENCIA REGIONAL - GRED 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000180-2024-GR.LAMB/GRED [215253212 - 2]

Id seguridad: 17669463 Año del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho
Chiclayo 14 febrero 2024

VISTO, el Informe Nº 000052-2024-GRED/ACT, con registro de sisgedo Nº 215253212-1-2024, en 05
folios útiles que se adjuntan;

CONSIDERANDO: 

Que, emitida la R.G.R. Nº 1226-2018-GR.LAMB/GRED, de fecha 03/10/2018, sobre Visar y Registrar
Título Tecnológico, se observa error material; por lo que es necesario realizar la modificación respectiva en
dicha resolución de acuerdo a Ley.

Que, la acción administrativa se encuentra amparada en el Art. Nº 210 de la Ley 27444 “Ley de
Procedimientos Administrativos” de la Administración Pública - Decreto Supremo Nº 006-2017-JUS; por lo
que debe emitirse la Modificatoria correspondiente;

Estando a lo informado por Actas Certificados y Títulos - GRED, de acuerdo a la Ficha de Registro; y

De conformidad con lo establecido en la Ley General de Educación Nº 28044 y su modificatoria Ley Nº
28123, la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales Nº 27867; y su Modificatoria Ley Nº 27902; Ley de
Institutos y Escuelas de Educación Superior Nº 29394 y su Reglamento D.S. 04-2010-ED; y en uso de las
facultades conferidas por la Ordenanza Regional Nº 009-2011-GR.LAMB/CR. que aprueba el Reglamento
de Organización y Funciones del Gobierno Regional de Lambayeque, la Ordenanza Regional Nº
011-2011-GR.LAMB/CR. que aprueba el Cuadro de Asignación de Personal de la Gerencia Regional de
Educación y Unidad de Gestión Educativa Local.

SE RESUELVE:

ARTICULO 1o.- MODIFICAR la R.G.R. Nº 1226-2018-GR.LAMB/GRED, de fecha 03/10/2018, conforme
se detallan a continuación:

DICE:

INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "MOTUPE"

N.º
ORDEN

CÓDIGO DE TÍTULO
ASIGNADO POR

MINEDU

N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMINACIÓN DE TÍTULO Y
ESPECIALIDAD

FECHA

01. AO1201702922 76293700 CAJO MANAYAY LORENZA PRODUCCIÓN
AGROPECUARIA

28/12/2017

DEBE DECIR:

INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "MOTUPE"

N.º
ORDE

N

CÓDIGO DE
TÍTULO ASIGNADO

POR MINEDU

N.º SIS N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMINACIÓN DE TÍTULO
Y ESPECIALIDAD

FECHA

01. AO1201702922 215253212-0 42917974 CAJO   MANAYAY   LORENZA PRODUCCIÓN
AGROPECUARIA

28/12/2017

ARTICULO 2o.- Quedando subsistentes todos los demás términos la R.G.R. Nº
1226-2018-GR.LAMB/GRED, de fecha 03/10/2018.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

LRDG/GRED 

                                1 / 2



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION

GERENCIA REGIONAL - GRED 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000180-2024-GR.LAMB/GRED [215253212 - 2]

RPP/CACT 

ESDLRL/TA

Firmado digitalmente
LUIS REYMUNDO DIOSES GUZMAN

GERENTE REGIONAL DE EDUCACION
Fecha y hora de proceso: 14/02/2024 - 09:48:55

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-02-14T14:49:04+0000
	DIOSES GUZMAN LUIS REYMUNDO FIR 03483584 hard




